

---

## Consumabile din sticla si plastic

I.D.: 43355388

---

Data publicarii 28.06.19

Coduri CPV 33793000-5

---

Pretul estimativ: 2.110,00 RON - 2.110,00 RON

---

Descriere: Tuburi Eppendorf 2ml BSA0269 1000/pach 10\*45=450 Berzelius 100ml FJ boro BLS100005 20\*8.5=170 Berzelius 400ml FJ TGI 20\*9=180 Container de urina 30ml nesteril BSC105 1000\*0.8=800 Creuzet 45x56x50 (DxHxV) forma inalta JIPO 3/45 30\*17=510 ; Beneficiar: Fizica Muresan - proiect Bortnic - 20 Marian

---